Avenida das Araucárias, 177 Salas 105/106 1º Andar – Bairro Eucaliptos – CEP 83.820-071 –
Fazenda Rio Grande – PR  fazprev@fazprev.com.br  www.fazprev.com.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

TERMO DE PRORROGAÇÃO DE VALIDADE

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência Municipal de Fazenda
Rio Grande, no uso de suas atribuições, PRORROGA por 2 (dois) anos a
partir de 12 de Abril de 2025, o prazo de validade do Concurso Público nº
001/2022, aberto pelo Edital 001/2022, para os cargos Assistente
Administrativo, Técnico em Controle Administrativo, Contador e Advogado, nos
termos do item 1.3 do mesmo Edital, para que produza todos os efeitos legais.

Fazenda Rio Grande, 01 de Junho de 2023.

ANDERSON GABRIEL HOSHINO

DIRETOR PRESIDENTE – FAZPREV

DECRETO 6496/2023

ANDERSON GABRIEL
HOSHINO:04703581906

Assinado de forma digital por
ANDERSON GABRIEL
HOSHINO:04703581906
Dados: 2023.06.01 11:05:06 -03'00'

ili INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº104/2023 - Data: de 01 :
: de junho de 2023. : '------------------~